
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PODPORY A ROZVOJE 

PROGRAMOVÉHO VYBAVENÍ 

Číslo smlouvy Objednatele: INO/10/02/001423/2022 
 

 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), a na základě zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), mezi 

níže uvedenými smluvními stranami: 
 

Hlavní město Praha  
se sídlem:  Praha 1, Mariánské nám. 2, PSČ: 110 01  

zastoupené:  Ing. Davidem Lísalem, MBA, ředitelem odboru volených orgánů Magistrátu 

hl. m. Prahy 

IČO:  00064581  

DIČ:  CZ00064581 
(dále jen „Objednatel“) 
 

a 
 
OBIS s. r. o. 

se sídlem: Uherská 635, PSČ 19017, Praha 9 – Vinoř 
Zastoupena: Zdeňkem Kořínkem, jednatelem společnosti 
IČO:  62415603 

DIČ:  CZ62415603 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 32058 

(dále jen „Poskytovatel“) 
 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen „Smluvní 
strana“) 
 

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ: 

PREAMBULE 

A. Smluvní strany spolu uzavřely dne 14. 10. 2022 smlouvu o poskytování služeb podpory 
a rozvoje programového vybavení (dále jen „Smlouva“), kterou se Poskytovatel zavázal 
k poskytování služeb spočívajících v zajištění podpory a rozvoje programového vybavení (dále 
také „Služby“). 

B. Smlouva byla uzavřena na základě veřejné zakázky zadávané v otevřeném řízení ve smyslu 
§ 56 ZZVZ. 

C. V průběhu trvání Smlouvy vyvstala na straně Objednatele potřeba k prodloužení doby 

poskytování Služeb podpory a údržby pro řádné zajištění provozuschopnosti programového 
vybavení. S ohledem na uvedené uzavírají Smluvní strany tento Dodatek č. 1 ve smyslu čl. 14.1 
Smlouvy. 

D. Smluvní strany konstatují, že podmínky Dodatku č. 1 jsou v souladu se zákonnou změnou 
závazku dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ. 



1. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 

1.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je prodloužení doby poskytování Služeb dle čl. 14.1 Smlouvy. 

1.2. Smluvní strany se dohodly na změně čl. 12.1 Smlouvy, který se ruší a nově zní následovně: 

„Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 28 měsíců ode dne její účinnosti.“ 

1.3. Smluvní strany se dohodly na změně čl. 12.3 Smlouvy, který se rozšiřuje následovně: 

„Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu kdykoliv vypovědět v případě, že Objednatel na 
základě zadávacího řízení dle ZZVZ vybere navazujícího poskytovatele Služeb, přičemž 
v takovém případě činí výpovědní doba 10 pracovních dní a počíná běžet okamžikem 
doručení písemné výpovědi Poskytovateli.“ 

1.4. Smluvní strany se dohodly, že příloha č. 2 Smlouvy se ruší a v plném rozsahu se nahrazuje 
přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 

1.5. Ve zbývajícím rozsahu se pro provádění služeb dle Dodatku č. 1 uplatní obdobně příslušná 
ustanovení Smlouvy. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění. 

2.2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů. Splnění povinnosti uveřejnit tento Dodatek č. 1 v registru smluv se 
zavazuje zajistit Objednatel. 

2.3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl tento Dodatek č. 1 uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího 
podpisu a její text. Smluvní strany prohlašují, že uvedené skutečnosti nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek. 

2.4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Podrobné členění ceny  

2.5. Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky prostřednictvím elektronických podpisů dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v platném znění. 
 
 

V Praze dne dle elektronického podpisu V Praze dne dle elektronického podpisu 
 
Objednatel: Poskytovatel: 

Hlavní město Praha          OBIS s. r. o. 
 
                                       

 
Podpis:_________________________ Podpis:_________________________ 
Jméno: Ing. David Lísal, MBA Jméno: Zdeněk Kořínek 

Funkce: ředitel OVO MHMP         Funkce: jednatel 

 



Příloha č. 2 

Podrobné členění ceny za Služby 

Specifikace ceny Služeb č. 1 – 4 dle Smlouvy za jeden měsíc: 

Služby č. 1 - 4 
Měsíční paušální cena 
služby v Kč bez DPH 

Výše DPH (v %) Výše DPH (v Kč) 
Měsíční paušální cena služby 

v Kč včetně DPH 

Služba aktualizace a údržby Programového 
vybavení - Služba č. 1 

240 900,00 21 50 589,00 291 489,00 

Služba provozu HelpDesk - Služba č. 2 166 100,00 21 34 881,00 200 981,00 

Služba základní servisní technické podpory 
(SLA) - Služba č. 3 

301 700,00 21 63 357,00 365 057,00 

Služba pravidelné profylaxe Programového 
vybavení a pravidelný monitoring serverů - 

Služba č. 4 

146 100,00 21 30 681,00 176 781,00 

Celková cena služeb za jeden měsíc 854 800,00 21 179 508,00 1 034 308,00 

Celková cena Služeb č. 1 – 4 za celou dobu trvání smlouvy: 

 
Celková cena v Kč bez 

DPH 
Výše DPH (v %) Výše DPH (v Kč) 

Celková cena v Kč včetně 
DPH 

Celková cena Služeb 1 – 4 za celou dobu 

trvání smlouvy (28 měsíců) 
23 934 400,00 21 5 026 224,00 28 960 624,00 

  



Specifikace ceny za Službu č. 5 dle Smlouvy 
    

Položka Služby č. 5 
Cena za jeden 

čld bez DPH 

Maximální 
počet čld 

Cena za 

maximální počet 
čld v Kč bez DPH 

Výše DPH (v %) Výše DPH (v Kč) 
Cena za maximální 

počet čld v Kč včetně 
DPH 

Služba rozšířené podpory 10 000,00 570 5 700 000,00 21 1 197 000,00 6 897 000,00 

Školení a konzultace 8 000,00 30 240 000,00 21 50 400,00 290 400,00 

Celková cena služby za dobu 
trvání smlouvy (28 měsíců) 

  5 940 000,00   7 187 400,00 

 


		2024-10-14T12:01:14+0200
	Zdeněk Kořínek


		2024-10-14T14:02:52+0200
	Ing. David Lísal




